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TAQUETS HORIZONTAUX DE LAITON

TAQUET DE LAITON MASSIF WIEGAND

TAQUET DE LAITON MASSIF WIEGAND

Pourvu d’un étau de laiton avec tête PVC. 
	 - Non compris vis de fixation.

Pourvu d’un étau de laiton avec tête PVC. 
	 - Y compris cheville de fixation.
	 - Non compris vis de fixation.

6-10 mm

6-10 mm

Code article Description uv

414.1001.12 Mat velours 1 pièce

414.1001.14 Chromé brillant 1 pièce

414.1001.16 Doré brillant 1 pièce

414.1001.111 Blanc laqué au four RAL 9016 1 pièce

414.1001.13 Teint inox 1 pièce

Code article Description uv

414.1002.12 Mat velours 1 pièce

414.1002.14 Chromé brillant 1 pièce

414.1002.16 Doré brillant 1 pièce

414.1002.111 Blanc laqué au four RAL 9016 1 pièce

414.1002.13 Teint inox 1 pièce

15 mm

1511

30

2

M4 forure

Étau M8 
avec PVC

15 mm

1511

30

2

Vis de réglage M5x12

Étau M8 
avec PVC


